
МБУ «Школа № 28» 
                                                                                    

                                                                                      Форма по ОКУД                                    

ПРИКАЗ                                                                     по ОКПО 
01.09.2023г.№ 170-ОД 

 

г.о. Тольятти 

 

«Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги  

в 2023/2024 учебном году»  

                                                                                                                                                         

                 В целях организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном 

году в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», и заключения администрации городского округа Тольятти 

департамента образования от 01.09.2023г № 4721/3.2. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тариф  академический час программы на одного учащегося 

(воспитанника) платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году по 

следующим программам различной направленности: 

 

№ Наименование программы Стоимость за 1 

академический час 

1 Скоро в школу 80 рублей 

2 Веселые почемучки  

 

 

 

30 рублей 

3 Отдыхай и познавай 

4 Отдыхаем с пользой 

5 Вместе весело шагать 

6 Мир удивительных чисел 

7 Интересная риторика 

8 Время чудес 

9 Удивительная риторика 

10 Смайлики 

11 Мир загадочных чисел 

12 Развиваем дар слова 60 рублей 

13 Пытливые умы 

14 Планета моделирования 

15 Истоки 

16 Юный географ-краевед 

17 Знатоки кода 

18 Тайны русского языка 

19 Нестандартное мышление 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

                                    

 

               Директор                                        Маряшова А.В.  

Код 

0301002 

40947123 


		2024-02-28T12:48:31+0400
	00 e1 4e e1 6c e5 90 c9 1c
	Маряшова Анна Викторовна, директор




